LX 1
LX
Asansörler için sürücü
• Akım vektör kontrolü PG’li veya PG’siz
• Yüksek başlangıç torku (% 200/0,3 Hz Sensörsüz vektör,
% 200/0 Hz kapalı çevrim vektör kontrolü)
• IM ve PM motor kontrolü
• Esnek güç kaynağı ile kurtarma fonksiyonu

D
ESC
Şekil 3
LX 5
Schaffner filtreleri
Giriş AC Reaktörü
EN12015 için Giriş AC Reaktörü
V Invertör
3G3LX Filtre modeli
Boyutlar (mm) Ağırlık
kgL W Y X Y A B
3x
40
0
V
A4037 AX-FIL3010-SE 300 145 40 286 110 6,5 M5 1,0
A4040
AX-FIL3015-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 1,5
A4055
A4075
AX-FIL3030-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 2,1
A4110

400 V 5,7 5,9 9,7 13,1 17,3 22,1 26,3
480 V 6,8 7,1 11,6 15,8 20,7 26,6 31,5
Nominal akım (A) 9 11 14 19 25 32 38
Isı kaybı
W
% 70 yükte kayıplar 179 179 242 312 435 575 698
% 100 yükte kayıplar 235 235 325 425 600 800 975
Nominal çıkışta verimlilik 94,0 94,0 94,4 94,6 94,8 94,9 95,0
Soğutma Yöntemi Zorlamalı hava ile soğutma
400 V sınıfı
Uygulanabilir maks.
motor çıkışı kW Referans Akım değeri
A
İndüktans
mH
3,7 AX-RAI03500100-DE 10,0 3,5
4,0 ila 7,5 AX-RAI01300170-DE 17,0 1,3
11,0 ila 15,0 AX-RAI00740335-DE 33,5 0,74
18,5 AX-RAI00360500-DE 50,0 0,36
400 V sınıfı
Uygulanabilir maks.
motor çıkışı kW Referans Akım değeri
A
Direnç
mΩ
İndüktans
mH
3,7 AX-LX-RAI4037-CE 9 150 10,6
4,0 AX-LX-RAI4040-CE 11 129 8,7
5,5 AX-LX-RAI4055-CE 14 100 6,8
7,5 AX-LX-RAI4075-CE 19 50 5
11,0 AX-LX-RAI4110-CE 27 21 3,5
15,0 AX-LX-RAI4150-CE 34 19 2,8
18,5 AX-LX-RAI4185-CE 41 15 2,3
400 V sınıfı
Uygulanabilir maks.
motor çıkışı kW Referans Akım değeri
A
İndüktans
mH
3,7 AX-RC06400116-DE 11,6 6,40
5,5 AX-RC04410167-DE 16,7 4,41
7,5 AX-RC03350219-DE 21,9 3,35
11,0 AX-RC02330307-DE 30,7 2,33
15,0 AX-RC01750430-DE 43,0 1,75
18,5 AX-RC01200644-DE 64,4 1,20
400 V sınıfı
Uygulanabilir maks.
motor çıkışı kW Referans Akım değeri
A
İndüktans
mH
4,0 AX-RAO07300080-DE 8,0 7,30
5,5 AX-RAO04600110-DE 11,0 4,60
7,5 AX-RAO03600160-DE 16,0 3,60
11 AX-RAO02500220-DE 22,0 2,50
15 AX-RAO02000320-DE 32,0 2,00
18,5 AX-RAO01650400-DE 40,0 1,65
MCCBGüç kaynağı
AC reaktör LX
R/L1U
V

S/L2
T/L3
LX 11
3G3LX
A Hat filtreleri
Sipariş bilgisi
Özellikler Model
Gerilim sınıfı Maks. motor KW
Nominal
akım (A) 3G3LX-
Üç fazlı 400 V
3,7 9 A4037-E
4,0 11 A4040-E
5,5 14 A4055-E
7,5 19 A4075-E
11 27 A4110-E
15 34 A4150-E
18,5 41 A4185-E
Hat filtresi
Tip Gerilim sınıfı Model 3G3LX-@ Referans Nominal
akımı (A)
Sızıntı
Nom/Maks kg
Ana güç kaynağı
filtresi
Üç fazlı,
400 V
A4037 AX-FIL3010-SE 10 3,3/53 mA 1,0
A4040/A4055 AX-FIL3015-SE 15 3,3/53 mA 1,5
A4075/A4110 AX-FIL3030-SE 30 3,4/58 mA 2,1
A4150/A4185 AX-FIL3053-SE 53 3,4/58 mA 4,1
Kontrol güç kaynağı
filtresi*1
*1 EMC düzenlemelerini karşılamak için kontrol güç kaynağında AX-FILC2008-SE filtresi gereklidir.
Tek fazlı,
200 V Tüm modeller AX-FILC2008-SE 8 0,73/1,46 mA 0,17
A
B B
A
A